
SERVICII LEGATORIE SI ARHIVARE

I.D.: 75952101

Data publicarii	28.11.22	Coduri CPV	79995100-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.152,00 RON - 7.152,00 RON

Descriere: Legat brosat dosare A 4 (din carton duplex) incluzand decapsarea, aranjarea, indreptarea si indepartarea filelor albe, lipirea si scrierea etichetelor pe fata si lateralul dosarelor = 25,00 LEI*178 BUC.= 4.450 LEI 2. Legat dosare A2 cataloage si condici = 32,00 LEI*43 BUC. = 1.376 LEI 3. Ordonarea u.a. pe ani si termene de pastrare - per dosar = 3,00 LEI*221 BUC.= 663 LEI 4. Inventarierea u.a. pe ani si termene de pastrare - per dosar = 3,00 LEI*221 BUC.= 663 LE
